
  
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei” 

Via Umberto, 8/B - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957720005 

   C.F: 93032380870 -  Cod. meccanografico CTIC81200G 

 

__________________________________________________________________________________________________________ 
E-Mail: ctic81200g@istruzione.it              PEC:ctic81200g@pec.istruzione.it             http:// www.icmaletto.gov.it 

 

All’Albo 

Al Sito WEB 
 

DETERMINA LIQUIDAZIONE 

ACQUISTO n. 1 DEFIBRILLATORE SEMIAUTOMATICO (DAE) COMPLETO POSTAZIONE DAE E 

PROGRAMMA DI ASSISTENZA DAE, per un importo contrattuale pari a € 1.919,84 (iva inclusa) 

Ditta LOW COST SERVICE SRL 

CIG: Z433137D88 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Il RD 18 novembre 1923 n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale 

dello Stato e il relativo regolamento approvato con RD 23 maggio 1924 n.827 e ss.mm.ii; 

VISTA la Legge 241/90 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 

documenti amministrativi” e ss.mm.ii; 

VISTO il D.P.R.275/99 concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche ai sensi della L. 59/97; 

VISTA la Legge 59/97 concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed 

enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

dell’Amministrazione Pubblica” e ss.mm.ii; 

VISTA la determina di affidamento alla ditta Low Cost Service SRL Sicilia Defibrillatori Via Montanara, 24 41049 

Sassuolo (MO) prot. n.2710 del 02/04/2021, per l’acquisto di n. 1 Defibrillatore Semiautomatico (DAE) 

completo postazione DAE e programma di assistenza DAE; 

 VISTO il certificato di regolare esecuzione della fornitura n.3100 del 16/04/2021; 

ACCERTATA la regolarità del DURC con scadenza 13/06/2021; 

 RITENUTO di poter procedere alla liquidazione del compenso spettante per la fornitura di cui sopra; 

 
DETERMINA 

 Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 di approvare la liquidazione in acconto della spesa di 1619.84 € (milleseicentodiciannove/64) IVA 

compresa, alla ditta Low Cost Service SRL Sicilia Defibrillatori Via Montanara, 24 41049 Sassuolo   

(MO) – CIG: Z433137D88; 

 di liquidare il saldo pari a 300,00 non appena sarà completato il Corso BLSD per l’utilizzo del 

defibrillatore; 

 di prelevare le risorse economiche dal Programma annuale 2021 nel modo seguente: € 1000,00    

aggregato A02/01 Risorse finalizzate all’acquisto di DAE et similia; € 919,84   aggregato A03 Risorse 

regionali per il funzionamento didattico generale; 

 di trasmettere il presente provvedimento al DSGA per il pagamento della prestazione professionale; 

 che il pagamento avverrà su presentazione di regolare fattura elettronica; 

 di pubblicare la presente determina all’albo della Scuola e sul sito WEB dell’Istituto. 

 

Il Dirigente Scolastico 

                  (Prof. Salvatore Malfitana) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art.3, c. 2, del D.Lgs n.39/93  

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it



